АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

$£.^.2019  № f S l

с. Залесово

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Принятие
решения об утверждении схемы
расположения земельного участка на
кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от
06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос­
сийской Федерации», Уставом муниципального образования Залесовский район Алтайско­
го края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации
ского района.

3. Считать утратившим силу постановление Администрации Залесовский района от
01.06.2015 № 315 «Об утверждении административного регламента предоставления муни­
ципальной услуги «Утверждение схемы границ земельного участка на кадастровом плане
или кадастровой карте соответствующей территории».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Залесовского А.В. Пластеев